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Nyhedsbrev - November 2023  
 

   
 

Halloween i Strandhaven 
Så fik vi i Strandhaven afholdt Halloween 2023. 
Igen i år var mange huse/carporte pyntet. Omkring 34 husstande havde meddelt, at børnene var 
velkomne. Flere steder kunne man få et godt gys. En god tradition for alle vores børn. 
 

HUSK !! - Strandhavens ordinære generalforsamling 2024 
Endnu engang vil vi nævne, at Strandhavens ordinære 
generalforsamling afholdes 28. februar 2024.  
Skriv datoen i din kalender.  
HUSK også, at sidste frist for indlevering af forslag til 
generalforsamlingen er den 1. januar 2024. Forslag sendes til 

formanden pr. e-mail til adressen: formand@strandhaven.nu - Forslag kan også afleveres i postkassen på 
Sandholtvej 27.  
 

Så fik vi endelig nedlagt Strandhavens 
petanquebane 
Vores gartner har lagt et lag jord på banen. Hvis interessen for 
petanque skulle komme, er det bare at fjerne det øverste lag 
jord, så er banen klar igen. 
Gartneren har lagt græsfrø og det bliver forhåbentlig flot til 
sommer. Gartneren kommer med den sidste jord der mangler. 

 

Bestyrelsen søger stadig personer til 
legepladsudvalget 
Fik du ikke meldt dig til legepladsudvalget, kan det nås endnu. Der 
er afsat midler til et nyt legetårn indenfor de næste par år, så det er 
en oplagt mulighed for at få indflydelse. 
Skriv til bestyrelsen. bestyrelsen@strandhaven.nu.  

 

Jul 2023 
Så nærmer julen sig, og dermed også alle traditionerne. I vores område 
afholder Fjeldstedvej 11 fredag d. 1-12-2023 kl. 17.00 lystænding på 
områdets store december-tilløbsstykke med alle julelysene. Lisbeth og 
Flemming uddeler æbleskiver og gløgg samt brunkager/pebernødder og 
saftevand, og det plejer at være et stort tilløbsstykke med folk fra nær 

og fjern.  
Se også næste side > 
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Strandhavens fødselsdag 
Den 18. november 2023, blev Strandhaven 105 år. Tillykke og godt gået. 

  

 
 
 
                                         Bestyrelsen ønsker alle en god jul og 
 


